Signum domni Chuonrads (L. M.)8) regis snvictissims. (L.S)

Odalricus cancellarsus vice Arsbonis archicapellansrec..gnovs.
Anmno Dominice incarnat(ioni)s MXIIII; indictione VII.

VL ID. FEB+) data est in Merseburg. Anno autem domni
Kuonrad(i) secundi regnantis I actum $).

') a8 n oben an dasd h gehingt. — ?) Stait exigere praesumat. — 3)
Woh! eigenhdndig volljogen. — *) Sdyeint in eine dafitr gelaffene Stide
eingetragen — ) Bon anno autem an nadgetragen. Ueber die Reihenfolge
ber Daten vergl. Fider, Beitrage §§. 366, 369, 871, 874.

Die Sdyrift ift gleidhmapig, vergl. Anm. 2, 3. — Dad Siegel
ift ausgefallen.

168.
©t. 1879. Regensburg 1025 Mai 3.

Konig Convad II {denft auf Bitten Bijhofs Sigebert bder
Mindener Kivde da3 Gut Kemmium im Gaue Valun in
ber Grafjdaft ded Dantmar.

Minden A. — Ab[Hrift: a. £ 25. Drud: Piftorius, SS.' IIL 748.
conf. Gthard R. 944.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Chuonradus
divina favente clementia rex. Ompium fidelium nostrorum
tam pre(sentium) !) quam et futurorum per(pendat)!) univer-
sitas, (qualiter Sigebertus)!) sancte Mindensis ecclesiae pre-
(sul veneran) ')dus nostram regalem supereminentiam humili-
ter adiit atque interventu nostrorum fidelinm inprimis dile-
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ctissimae contectalis nos(trae Giselae)!) Dei gratia reginae
nec non Aribonis Mogontiacensis archiepiscopi, PILEGRIMI
Coloniensis archipresulis, HUNFRIDI Parthenopolitanae sedis
archiepiscopi, VNWANI Premensis ecclesiae archiepiscopi,
PRVNNONIS Augustensis episcopi, WIGGERI FARDENSIS
episcopi, Berinhardi ducis, Sigefridi et Herimanni comitum
praedium quoddam Kemniun nuncupatum donari sibi atque
mancipari rogavit. Quorum in commune tam coadunate voci
ac petitioni ob amorem Dei nostraeque remedium animae ac
statum regni libenti animo assensum praebentes, praedium
iam dictum in Kemmiun in pago VALVN collocatum et in
comitatu DANCMARI comitis cum omnibus suis pertinentiis,
mancipiis, agris, pratis, pascuis, silvis, molendinis aquis aqua-
rumve decursibus, exitibus et reditibus, cultis et incultis,
adquisitis et adquirendis sepe iam dictae sanctae Mindensi
ecclesiae suisque per successus temporum provisoribus per id
temporis inibi commorantes ante altare sancti Petri Aposto-
lorum principis sanctique Gorgonii martyris manu ad manum
donavimus ac perpetuo possidendum in proprium tradidimus.
Quapropter sepe iam dictum praedium cum omnibus illuc rite
pertinentibus sub nostrum mundiburdium ac defensionem ac-
cipimus, ut etiam coram nulla iudiciaria potestate examinen-
tur, nisi coram Mindensi episcopo et advocatis eius (quos
ipse elegerit)!). Et ut hoc nostrae donationis ac mundiburdii
praeceptum firmius magisque inconvulsum cunctis credatur,
hanc cartam inscribi iussimus sigilloque (nostro signatam manu
propria subtus)!) firmavimus.